
UCHWAŁA NR XXXV/258/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASKACH

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Piaski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250, ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Środowiska   z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych 
frakcji odpadów (Dz.U. z 2017 r. poz. 19)  po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Świdniku, uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/183/2016 Rady Miejskiej w Piaskach z dnia 3 czerwca 2016 r. 
w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Piaski” (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2016 r. poz. 2739)  wprowadza się następujące zmiany:

1) § 7 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2.  Do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować worki o następujących ujednoliconych 
kolorach:

1) NIEBIESKI z przeznaczeniem na papier i tekturę;

2) ZIELONY z przeznaczeniem na szkło;

3) ŻÓŁTY z przeznaczeniem na metal, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe;

4) BRĄZOWY z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji”;

2) W § 8 uchyla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piask.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Podgórski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 2730


		2017-06-23T13:01:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




